

Format for ANSWERING REVIEWERS

October 20, 2015

Dear Editor,



Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 19210-review.doc).

Title: New era of colorectal cancer screening

Author: Maysaa El Zoghbi, Linda C Cummings

Name of Journal: *World Journal of Gastrointestinal Endoscopy*

ESPS Manuscript NO: 19210

Comments provided by reviewer:

This is a well-written review manuscript about CRC screening. This article covers a wide range of CRC screening modalities from barium enema to CTC. I have one comment. This article has 'pathogenesis' section and 'risk factors' section, but are they really necessary? I think these two sections do not much play an important role.

In response to the above comment, we agree with the reviewer that the “risk factor” section is not necessary to this review and will not add much to our manuscript. However, we elected to keep the pathogenesis section because we believe this information is crucial to understanding the rationale for screening intervals.

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Gastrointestinal Endoscopy*.

Sincerely yours,

Maysaa El Zoghbi, MD

Gastroenterology Fellow, Division of Gastroenterology and Liver Disease

University Hospitals Case Medical Center

11000 Euclid Avenue, Cleveland, OH 44106-5066, United States

maysaa.elzoghbi@uhhospitals.org

Telephone: +1-216-8445386

Fax: +1-216-9830347